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Krosi i Pavarësisë Junik - Kosovë 
17.02.2013 

 

6 km (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Ilir Kellezi 1988 Skenderbeu 84  I   

2 Gëzim Probibaj 01.05.1993 Mjeshteria Sportive 59  II   

3 Sali Hilaj 08.09.1995 Mjeshteria Sportive 60 
 

V   

 

6 km (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Veda Gorenca 02.07.1993 Tirana 54 28.35 III 
 

 

4 km (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Armando Manoku 1994 Skenderbeu 61 14.10 IV 
 

2 Marko Makaj 30.04.1996 Mjeshteria Sportive 62 14.46 V 
 

3 Jurges Beqaraj 30.03.1997 Mjeshteria Sportive 63 15.08 VI 
 

 

6 km (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Klesta Gjyli 1994 Teuta 56 19.37 III 
 

2 Axhela  Xhafa 28.05.1995 Mjeshteria Sportive 58 19.47 IV 
 

3 Suela Pega 20.03.1994 Mjeshteria Sportive 57 20.34 V 
 

 

2 km (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Romeo Kordha 1996 Teuta 13 6.48 IV 
 

2 Evelino Toca 2000 Teuta 15 7.15 VI 
 

3 Silvester Meçaj 1997 Teuta 14 7.25 VII 
 

4 Ervis Gjika   16 7.46 XI 
 

 

2 km (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Joana Hazisllari 2000 Teuta 12 7.57 IV 
 

2 Morena Kertusha 2000 Teuta 10 8.16 V 
 

3 Ediena Kapxhiu 08.08.1997 Mjeshteria Sportive 8 8.59 VI 
 

4 Fabiola Goxhalliu 1998 Teuta 9 9.04 VII 
 

 

4 km (meshkuj, veteranet) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Genc Lugja   82 13.34 I 
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